2020年香港眼镜展览会的通知

产品名称 2020年香港眼镜展览会的通知

公司名称 广州市盾强展览服务有限公司

价格 3.00/平米

规格参数

公司地址 广州市白云区人和镇

联系电话 暂无

产品详情

关于组织参加2020年香港眼镜展览会的通知

各有关单位：

    为继续开拓我国的国际市场，扩大我国对外贸易的发展，我司将组织国内相关企业参加2020年11

月4-6日在香港举办的2020年香港眼镜展览会（Hong Kong Optical Fair）。现将有关事项通知如下：

一、 展会介绍

【展会名称】第二十八届香港眼镜展览会（Hong Kong Optical Fair）

【展会时间】2020年11月4-6日

【展会地点】香港 湾仔

【展馆名称】香港会议展览中心

【展会概况】香港眼镜展由香港贸发局主办，至2019年已成功举办了27届。作为亚洲具领导地位的视光

产品商贸平台之一，香港眼镜展的长足发展，反映全球眼镜业欣欣向荣。2019年香港眼镜展汇聚了800家

来自28个国家和地区的参展商，展商数目、参展国家及地区均为历届之冠。展会吸引了约103个国家及地

区的16,000名买家到场参观采购，盛况空前。

2020年香港眼镜展将秉承上届传统,为参加者举办多项活动，其中包括一系列研讨会，以加深大家对眼镜

业趋势、动态及市场发展的认识；同时举办光学会议，邀请多位业内专家来港主讲。在时尚眼镜汇演举

行期间，参展商可以多姿多彩的方式展出各款产品，同时一睹未来的眼镜设计风尚。在各项联系活动中

，业内人士可趁机与来自世界各地的同业聚首交流，缔造更多商机。

二、 展出内容

●品牌廊： 各类品牌眼镜

●3D眼镜：各类3D眼镜

●验眼仪器：验眼机、验眼仪器、检眼镜

●儿童眼镜及配件：儿童眼镜、儿童眼镜框、儿童眼镜配件

●阅读用眼镜：阅读用眼镜

●隐形眼镜及配件：品牌隐形眼镜、品牌隐形眼镜药水、隐形眼镜盒、隐形眼镜药水、隐形眼镜及配件（移至二楼）

●眼镜配件：宣传及包装用品、眼镜布、眼镜盒、眼镜座架、眼镜炼

●眼镜、眼镜框及镜片：时款眼镜、醋酸盐眼镜框、聚碳酸酯眼镜框及镜片、混合材料眼镜框、眼镜框部件、眼镜片、眼镜原材料、眼镜部件等

●运动及专业眼镜：球类运动护目镜、自行车用眼镜、工业用护眼镜、护目镜

●光学仪器、设备及机械：配镜仪器、视光仪器、镜片涂层设备、光学机械器材、镜片加工设备、镜框/镜片机械器材

●商贸服务：眼镜设计服务、商务服务及刊物、质量检查/测试服务

相关业务欢迎来电垂询！备索详细资料！报名预定展位!  谢谢！

联系人：曹勇 先生    手机：15992491317，

电话：020-82306097，

QQ:245425873

邮箱：245425873@qq.com

公司微信号：A1599249

每年相关的香港展会：

香港玩具展及文具展                         每年一月份

香港时装节秋冬系列展                       每年一月份

香港春季灯饰展                             每年四月份

香港春季电子展及ICT展                     每年四月份

香港家庭用品展及家用纺织品展               每年四月份

香港春季礼品展                             每年四月份

香港医疗器材及用品展                       每年五月份

香港运动消闲博览会                         每年七月份

香港钟表展                                 每年九月份

香港秋季灯饰展                             每年十月份

香港户外照明展                             每年十月份

香港秋季礼品展                             每年十月份

香港环保展                                 每年十月份

香港眼镜展                                 每年十一月份

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org